

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: МАЛЫЙ ПР. д.29-31 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 08.2020

| | |
|--------------------------|---------|
| Форма по ОКУД | Код |
| по ОКПО | 0322005 |
| по ОКПО | |
| по ОКПО | |
| Вид деятельности по ОКДП | |
| Договор подряда | номер |
| (контракт) | дата |
| Вид операции | |

Акт о приемке выполненных работ

| | | |
|------------|-----------|-----------------|
| Номер акта | Дата акта | Отчетный период |
| | | август 2020 г. |

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Тридцать четыре тысячи восемьсот два рубля 88 копеек*

| № | № | Наименование работ | Код единичной расценки | Ед. изм. | Выполнено работ | | | |
|----------------|---|---|------------------------|----------|-----------------|-------------|----------------------------------|-----------|
| | | | | | количество | цена за ед. | стоимость с НДС | |
| Итого по всем: | | | | | | 2,5 | | 34 802,88 |
| ЖЭС-2 | | | | | | 1 | | 791,21 |
| 1 | 1 | Смена арматуры: вентиля и клапанов обратных муфтовых Д<20 мм (кв.20) | ТЕРэ4.01-14-005-01 | шт. | 1 | 791,21 | 791,21 | |
| | | 00-00010142 Кран шаровой полный проход со сгоном В-Н бабочка 3/4" LD Pride | | шт | 1 | 243,88 | 243,88 | |
| | | | | | | | Прямые затраты по разделу: | 419,92 |
| | | | | | | | Накладные расходы по разделу: | 154,92 |
| | | | | | | | Сметная прибыль по разделу: | 84,50 |
| | | | | | | | НДС 20% по разделу: | 131,87 |
| | | | | | | | Итого по разделу, включая НДС: | 791,21 |
| РСУ | | | | | | 1,5 | | 34 011,67 |
| 2 | 1 | Ремонт поверхности кирп. стен S<1 м2 в 1 месте при глубине в 1 кирпич (приямок) | ТЕРэ4.01-02-009-02 | 10 м2 | 0,5 | 44 424,60 | 22 212,30 | |
| | | 00-00010296 Цемент М-400 Д-20 (50кг) | | кг | 50 | 7,33 | 366,50 | |
| | | 00-00010669 Кирпич рядовой полнотелый М150 250x120x65 мм | | шт | 100 | 19,91 | 1 991,00 | |
| | | 00-00010675 Цемент М400 Д20 Евроцемент ЦЕМ III/A-Ш 32,5 50кг | | кг | 50 | 8,65 | 432,50 | |
| | | 00-00009202 Смесь цементно-песчаная РЕАЛ ЦПС М300 25 кг | | кг | 400 | 5,17 | 2 068,00 | |
| 3 | 2 | Ремонт штук. глад. фасадов по дереву изв. раст. S<5 м2 толщ<25мм с земли, лесов (приямок) | ТЕРэ4.01-09-008-01 | 10 м2 | 1 | 11 799,37 | 11 799,37 | |
| | | 00-00009202 Смесь цементно-песчаная РЕАЛ ЦПС М300 25 кг | | кг | 100 | 5,17 | 517,00 | |
| | | | | | | | Прямые затраты по разделу: | 15 837,73 |
| | | | | | | | Накладные расходы по разделу: | 7 366,88 |
| | | | | | | | Сметная прибыль по разделу: | 5 138,45 |
| | | | | | | | НДС 20% по разделу: | 5 668,61 |
| | | | | | | | Итого по разделу, включая НДС: | 34 011,67 |
| | | | | | | | Прямые затраты по всем разделам: | 16 257,65 |

Накладные расходы по всем разделам:
Сметная прибыль по всем разделам:
НДС 20% по всем разделам:
Итого по всем разделам, включая НДС:

| |
|-----------|
| 7 521,80 |
| 5 222,95 |
| 5 800,48 |
| 34 802,88 |

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Принял: И. о. начальника ЖЭС №2 _____ Горностаев Н. Ю.

Сдал: Начальник РСУ _____ Самохин В.В.